
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ОмГТУ) 

 

ПРИКАЗ 

     01.08.2024              .                                          №2107/4                   

. 

 

                                     

 

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по 

образовательным программам высшего образования – программам 

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 

2024/25 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ 

27.10.2023 г., протокол № 13) на основании решения Приемной комиссии 

(протокол №20 от 01.08.2024 г.)     

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 01 сентября 2024 г. на 1 курс на места заочной формы 

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг 

Омского государственного технического университета: 

 

 

Направление 09.03.01 «Информатика и вычислительная техника» 

1. БАБКОВ Данила Евгеньевич   4976712496 187 бал. 

2. ГЕМПЕЛЬ Владислав Алексеевич   24-006124 231 бал. 

3. ДИДЫК Валерия Александровна   4976714092 223 бал. 

4. КОНЕВА Анастасия Алексеевна   24-004985 246 бал. 

5. ЛОБАЧ Александр Вячеславович   24-006644 236 бал. 

6. ЛОГВИНЕНКО Александра Евгеньевна   24-001216 253 бал. 

7. ЛОПУХОВ Михаил Александрович   24-006133 147 бал. 

8. ЛЯПИН Сергей Алексеевич   24-007547 225 бал. 

9. НОВОСЕЛОВ Артём Евгеньевич   24-003471 231 бал. 

10. ОЛЮШИН Владислав Викторович   24-005451 185 бал. 

11. ПЕРВЫХ Роман Николаевич   24-005927 183 бал. 

12. ПЕТРЕНКО Николай Викторович   24-008420 161 бал. 

13. САЛТЫКОВА Дарья Александровна   24-001355 218 бал. 

14. САМАЙ Владислав Валерьевич   24-007082 191 бал. 

15. СПИРИДОНОВ Дмитрий Александрович   24-005066 180 бал. 

О зачислении     



16. ХАМОВ Илья Андреевич   4976713440 173 бал. 

17. ШИНКАРЕНКО Олеся Александровна   4976713971 220 бал. 

18. ЯРМУХАМЕДОВ Артур Рафаэлевич   24-007963 225 бал. 

 

Направление 09.03.03 «Прикладная информатика» 

1. ГРЕБЕНЮК Павел Сергеевич   4976715923 169 бал. 

2. ГРИШАЕВА Дарья Алексеевна   4976715924 171 бал. 

3. ДАНИЛОВА Карина Алексеевна   4976711103 214 бал. 

4. ТАЦЕНКО Максим Олегович   24-006849 215 бал. 

5. ТЕТЕРЯ Ксения Александровна   24-006408 191 бал. 

6. ФЕДОРЕНКО Родион Олегович   24-004424 197 бал. 

 

Направление 11.03.01 «Радиотехника» 

1. ВЕГНЕР Андрей Леонидович   24-000733 169 бал. 

2. ГРИГОРЬЕВ Кирилл Александрович   4976715725 187 бал. 

3. ЛАМКОВ Павел Викторович   24-001776 224 бал. 

4. ЛИСИН Григорий Анатольевич   24-006634 247 бал. 

5. МАХМУДОВ Данил Рахил Оглы  24-005164 177 бал. 

6. ОГНЕВ Николай Андреевич   24-008088 253 бал. 

7. СУВОРОВ Александр Максимович   24-006835 210 бал. 

8. УРАЗОВ Максут Алпамысович   4976716451 181 бал. 

9. ФАЗЛЫЕВ Руслан Тимурович   4976715734 236 бал. 

 

Направление 11.03.02 «Инфокоммуникационные технологии и системы 

связи» 

1. БАТЫЛИН Владислав Алексеевич   24-007755 208 бал. 

2. ДЕНИСОВ Вадим Николаевич   24-002351 203 бал. 

3. СУНЯЕВ Данил Витальевич   24-003796 215 бал. 

 

Направление 13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника» 

1. АУБАКИРОВ Маралбек Хайржанович   24-006166 217 бал. 

2. ГАВРИЛОВА Анастасия Сергеевна   24-005509 203 бал. 

3. ИВАНОВ Станислав Евгеньевич   24-008430 148 бал. 

4. КАШТАНОВ Павел Александрович   24-002680 235 бал. 

5. КУЗНЕЦОВА Дарья Александровна   4976715763 203 бал. 

6. МАКЕЕВ Кирилл Дмитриевич   24-007109 162 бал. 

 

Направление 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника» 

1. АКЛЕЕВ Сергей Александрович   24-007407 152 бал. 

2. АНАШКИН Иван Евгеньевич   24-007565 171 бал. 

3. БАРАБАНОВ Павел Константинович   24-002308 201 бал. 

4. БОЧАНОВ Илья Евгеньевич   24-006821 193 бал. 

5. ВАВИЛОВ Алексей Игоревич   24-007681 195 бал. 

6. ГОНЧАРЕНКО Даниил Андреевич   24-008517 235 бал. 

7. ГОРБУСЕВИЧ Федор Александрович   24-008290 260 бал. 



8. ГОРЧАКОВ Игорь Денисович   24-004606 179 бал. 

9. ДУЖНИКОВ Никита Дмитриевич   24-007845 179 бал. 

10. ЕРЕХИНСКИЙ Дмитрий Алексеевич   24-007766 239 бал. 

11. ЗАВИЛЬСКИЙ Андрей Евгеньевич   24-007704 217 бал. 

12. ИСАЕНКО Кирилл Андреевич   24-006227 169 бал. 

13. КЛИМОВ Дмитрий Витальевич   24-006654 248 бал. 

14. КЛЯУТА Александр Анатольевич   24-002006 209 бал. 

15. КОЗЛОВ Данила Васильевич   24-006113 212 бал. 

16. ЛАШКИН Артем Сергеевич   24-006406 245 бал. 

17. МАЛАЕВ Александр Николаевич   24-008501 161 бал. 

18. МАНЮК Александр Сергеевич   24-004872 155 бал. 

19. МАРТЫНОВ Александр Николаевич   24-005347 177 бал. 

20. НЕВМЕРИЧ Иван Васильевич   24-008341 225 бал. 

21. НИЯЗОВ Айдар Артурович   24-008288 197 бал. 

22. ОЛИЗАР Владислав Леонидович   24-008176 183 бал. 

23. ПИМОНОВ Даниил Евгеньевич   24-006181 220 бал. 

24. ПОДОБИН Никита Сергеевич   24-001606 241 бал. 

25. РУДЕНКО Николай Александрович   24-005459 173 бал. 

26. САБИРОВ Руслан Радикович   24-000936 179 бал. 

27. САВЧЕНКО Данил Сергеевич   24-004056 149 бал. 

28. САДРЕЕВ Игорь Анатольевич   24-002418 187 бал. 

29. СОКЛАКОВ Александр Сергеевич   24-001983 177 бал. 

30. ТОКАРЕВ Кирилл Алексеевич   24-006779 233 бал. 

31. ЧУРСИН Дмитрий Геннадьевич   4976712335 217 бал. 

32. ШОКУРОВ Кирилл Александрович   24-008004 212 бал. 

33. ЭЙДЕМИЛЛЕР Никита Викторович   4976712769 197 бал. 

 

Направление 15.03.01 «Машиностроение» 

1. АНЦИФЕРОВ Владислав Сергеевич   24-000778 203 бал. 

2. БЕЗУКЛАДОВ Валерий Алексеевич   24-000248 149 бал. 

3. БЕЛАНОВ Антон Владимирович   24-000200 144 бал. 

4. БИКБАЕВ Георгий Георгиевич   4976712154 227 бал. 

5. ГРЕБЕНЩИКОВА Надежда Владимировна   24-006492 165 бал. 

6. ГРИШИНА Алена Геннадьевна   24-001207 215 бал. 

7. ДАВЫДОВ Константин Владимирович   24-007574 199 бал. 

8. ДЮСЕНОВ Расул Рамазанович   24-008080 185 бал. 

9. ЖУСУПОВА Альбина Жамбуловна   24-000089 207 бал. 

10. КАНИН Виктор Сергеевич   24-007622 224 бал. 

11. КЕСЛЕР Егор Сергеевич   24-003792 171 бал. 

12. КУДЕЛЯ Илья Александрович   24-001813 157 бал. 

13. ЛОУС Юлия Витальевна   24-001197 259 бал. 

14. МАЙМЕСКУЛОВ Александр Олегович   24-006344 233 бал. 

15. НИКИТИН Сергей Сергеевич   24-007916 203 бал. 

16. НОВАК Владимир Васильевич   24-006552 180 бал. 

17. ТАНАКУЛОВ Досжан Камзенович   24-008046 217 бал. 



18. ТОЛГАРЕНКО Вадим Владимирович   24-007295 235 бал. 

19. ФУРСОВ Александр Петрович   24-006004 185 бал. 

20. ЧЕМЕЗОВ Никита Васильевич   24-007243 141 бал. 

21. ЮРЕНКОВ Илья Александрович   4976711472 203 бал. 

 

Направление 15.03.04 «Автоматизация технологических процессов и 

производств» 

1. АКСЁНОВ Денис Андреевич   24-006844 236 бал. 

2. БОЛОТОВ Матвей Александрович   24-007300 203 бал. 

3. ВЛАСОВ Константин Александрович   24-006834 213 бал. 

4. ВОЛКОДАВ Владимир Маркович   24-001377 267 бал. 

5. ГУГЕЛЬ Владислав Евгеньевич   24-008138 213 бал. 

6. ЖУЛТАЕВ Тимур Кайркельдыевич   24-000445 209 бал. 

7. ИЛЬЧИБАКИЕВ Мурат Мирсатович   24-001331 250 бал. 

8. КОПЬЁВ Иван Михайлович   24-004968 260 бал. 

9. КРАПИВИН Дмитрий Александрович   24-007114 179 бал. 

10. КУЛЕМИН Валерий Валерьевич   24-003981 195 бал. 

11. КУРГАНСКИЙ Алексей Алексеевич   24-005515 179 бал. 

12. ЛУЩИКАЙТЕ Анна Константиновна   24-006074 176 бал. 

13. МАХМАДОВ Тимерлан Данильбекович   24-001476 231 бал. 

14. СКОСЫРСКИХ Максим Алексеевич   24-007405 211 бал. 

15. ТАГИЛЬБАЕВА Карина Альбертовна   24-001297 273 бал. 

 

Направление 15.03.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение 

машиностроительных производств» 

1. БИКЕЕВ Иван Евгеньевич   24-005528 211 бал. 

2. ВОЛКОВ Ростислав Константинович   24-007710 159 бал. 

3. ДЕРЮГА Егор Андреевич   24-002324 269 бал. 

4. ЕРЧЕНКО Константин Андреевич   24-007102 253 бал. 

5. ИЩЕНКО Кристина Евгеньевна   4976715721 203 бал. 

6. КУНН Максим Сергеевич   24-008444 195 бал. 

7. МАКОВСКИЙ Дмитрий Владимирович   24-008321 210 бал. 

8. ПЕГАЛОВА Карина Алексеевна   24-006862 183 бал. 

9. ПЛЕСОВСКИХ Игорь Анатольевич   24-003732 214 бал. 

10. ПОНАМАРЧУК Елена Андреевна   24-006829 171 бал. 

11. РУБАНКОВ Кирилл Антонович   24-004975 227 бал. 

12. САМАРИН Александр Олегович   24-008412 140 бал. 

13. СЕРДИТОВ Максим Алексеевич   24-006836 229 бал. 

14. ТАРЛЕЦКАЯ Татьяна Олеговна   24-008219 248 бал. 

15. ТЮКАНЬКО Михаил Сергеевич   24-008457 214 бал. 

16. УБЕЙКИН Матвей Александрович   24-008308 235 бал. 

17. ФИЛЬКИН Илья Сергеевич   24-007831 227 бал. 

 

Направление 15.05.01 «Проектирование технологических машин и 

комплексов» 



1. БЕЛЬБАСОВ Максим Дмитриевич   24-006633 158 бал. 

2. ВАСИЛЬЕВ Александр Андреевич   4976711646 209 бал. 

3. ДЮДИН Владимир Валерьевич   24-006657 197 бал. 

4. КУЧЕРОВСКАЯ Жемис Айназаровна   24-004876 226 бал. 

5. ЛОТОВ Анатолий Игоревич   24-007943 199 бал. 

6. ПРОКОФЬЕВ Владислав Сергеевич   24-007912 217 бал. 

 

Направление 18.03.01 «Химическая технология» 

 

1. АМЕНТАЕВА Айгерым Амантаевна   24-007739 196 бал. 

2. БАТЕНЕВ Кирилл Александрович   24-007054 252 бал. 

3. ВАЙТМАН Олег Вадимович   24-001914 195 бал. 

4. ГОРЧАКОВ Максим Алексеевич   24-007984 228 бал. 

5. ДРОКИН Никита Вячеславович   24-007021 223 бал. 

6. ДУБОВКО Надежда Владимировна   24-004065 173 бал. 

7. ИВАНОВ Алексей Александрович   24-007517 155 бал. 

8. ИВАШКЕВИЧ Дарья Романовна   24-008304 197 бал. 

9. КЛАДОВЩИКОВ Данил Вячеславович   24-004834 213 бал. 

10. КУЛИКОВ Владислав Павлович   24-001759 237 бал. 

11. КУЛЬМАН Константин Александрович   4976717514 223 бал. 

12. КУРАТОВА Валерия Викторовна   24-008718 122 бал. 

13. КУРОЧКИН Александр Андреевич   24-008073 229 бал. 

14. КУТУЗОВА Карина Николаевна   24-007364 213 бал. 

15. МАЛЯШ Кирилл Сергеевич   24-006824 207 бал. 

16. МАУРЕР Максим Евгеньевич   24-007067 193 бал. 

17. МОТРИЙ Глеб Юрьевич   24-007652 252 бал. 

18. МУРАШКИН Александр Алексеевич   24-006588 164 бал. 

19. НИЯЗОВ Ильшат Русланович   24-008186 225 бал. 

20. РОМАНЧУК Сергей Михайлович   24-001951 231 бал. 

21. РУМЯНЦЕВ Евгений Сергеевич   24-006440 256 бал. 

22. САГИТДИНОВ Мирзажан Хасанович   24-008185 193 бал. 

23. СМЕРТИН Павел Денисович   24-007561 231 бал. 

24. ТУКЕНОВ Амир Дауренович   24-007747 209 бал. 

25. ЧУХАЧЕВА Виктория Николаевна   24-005757 216 бал. 

 

Направление 19.03.04 «Технология продукции и организация 

общественного питания» 

1. ЗИБЕРТ Екатерина    24-007013 166 бал. 

2. ИЗВОЛЬСКАЯ Дарья Александровна   24-004316 272 бал. 

3. МОЛЧАНОВ Андрей Олегович   4976716493 143 бал. 

4. ТАЛЫГИНА Анна Сергеевна   24-004285 221 бал. 

5. ШЕРОМОВ Владислав Сергеевич   24-008518 222 бал. 

 

Направление 20.03.01 «Техносферная безопасность» 

1. АВЛАСОВА Велимира Александровна   4976713661 227 бал. 



2. ГАРДЕР Роман Александрович   24-008243 225 бал. 

 

3. ГОНЧАРОВА Анастасия Сергеевна   24-002202 193 бал. 

4. ЕФРЕМОВА Патрина Константиновна   24-002103 203 бал. 

5. КОСАРЕВА Алеся Владимировна   24-008204 232 бал. 

6. МАКАРЕНКО Екатерина Петровна   24-002122 245 бал. 

7. ПЕТРОВ Антон Александрович   24-006207 195 бал. 

8. ПОГРЕБНЯК Роман Евгеньевич   24-002023 220 бал. 

9. ПОЧЕКУЕВА Валентина Валентиновна   24-004506 203 бал. 

10. ТИМИРОВА Вероника Идрисовна   24-005779 250 бал. 

11. ТИХОНОВ Григорий Александрович   24-007444 157 бал. 

12. УЧЁНОВ Андрей Анатольевич   24-002203 144 бал. 

 

Направление 20.05.01 «Пожарная безопасность» 

1. БАБИКОВ Кирилл Владиславович   24-008061 235 бал. 

2. БАЗАНОВА Татьяна Олеговна   24-008522 145 бал. 

3. БЕРЕЖНОЙ Андрей Николаевич   24-003124 163 бал. 

4. ГРИШМАНОВСКАЯ Юлия Максимовна   24-001376 195 бал. 

5. РУБЛЁВ Владислав Андреевич   24-008060 175 бал. 

6. ШМЕЛЯК Иван Кириллович   24-001979 191 бал. 

7. ЩЕРБИН Максим Александрович   24-006752 249 бал. 

 

Направление 23.03.03 «Эксплуатация транспортно-технологических 

машин и комплексов» 

1. АЗЯБИНА Виктория Евгеньевна   24-000967 230 бал. 

2. АЛИЕВ Архат Хайратович   24-004369 155 бал. 

3. ВОЛЧЕНСКИЙ Дмитрий Владимирович   4976711334 155 бал. 

4. ГАМБАРЯН Валентина Артемовна   24-005864 215 бал. 

5. ГОРШКОВ Александр Сергеевич   24-000102 187 бал. 

6. ЗУБЕНКО Виталий Витальевич   24-003035 185 бал. 

7. КАРБЫШЕВ Артём Алексеевич   24-007325 181 бал. 

8. КУРЯЧИЙ Евгений Валентинович   24-007959 226 бал. 

9. МУЛЮКОВ Евгений Фаритович   24-006162 230 бал. 

10. РАССОХА Андрей Васильевич   24-005572 195 бал. 

11. САЖЕН Игорь Викторович   24-006676 159 бал. 

12. СЫСОЕВ Виталий Владимирович   24-005612 264 бал. 

13. ТАЛЬКОВ Сергей Николаевич   24-005552 160 бал. 

14. ТРАЧУК Артем Олегович   24-008048 171 бал. 

15. ЮШКЕВИЧ Кирилл Павлович   24-006161 207 бал. 

 

 

Направление 27.03.01 «Стандартизация и метрология» 

1. ВАСИЛЬЕВ Николай Васильевич   24-005109 197 бал. 

2. ДЕНИСЕНКО Дарья Владимировна   24-005977 160 бал. 

3. ИВАНОВА Виктория Андреевна   4976711277 247 бал. 



4. ИЛЬИЧЕВ Эдуард Сергеевич   4976711298 253 бал. 

5. КАМБУЛАТОВ Даян Явдатович   24-002044 253 бал. 

6. СИЖУК Сергей Вячеславович   24-006117 189 бал. 

7. ТУРГИНА Илона Анатольевна   24-001024 161 бал. 

8. УРАЗМАГОМБЕТОВ Жанибек Альбекович   24-001241 245 бал. 

 

Направление 38.05.01 «Экономическая безопасность» 

1. АБСАЛЯМОВА Даяна Темиржановна   4976715782 224 бал. 

2. АГАДАДАШЕВА Динара Фериятовна   4976717412 230 бал. 

3. АЙТМАГОМБЕТОВА Индира Азаматовна   24-007748 177 бал. 

4. АФОНЧЕНКО Александра Александровна   24-005954 240 бал. 

5. БЕЛИШКО Ярослава Викторовна   24-004291 180 бал. 

6. ГАНИХИН Семён Дмитриевич   24-006159 250 бал. 

7. ГОНГАЛЕВСКАЯ Екатерина Викторовна   24-000455 266 бал. 

8. ГУСЕЙНОВ Анзор Магомедович   24-006937 216 бал. 

9. ЕВСЕЕВА Екатерина Константиновна   24-006343 238 бал. 

10. ЖУСУПОВА Алина Рустамовна   24-005163 210 бал. 

11. ИВАНОВ Данил Олегович   24-000763 265 бал. 

12. КАРПОВА Лада Александровна   24-001445 228 бал. 

13. КИБАЛЬ Вероника Вячеславовна   24-006527 220 бал. 

14. КОЗАКОВА Кристина Андреевна   4976712497 210 бал. 

15. КОЙЧУЕВ Марат Багавутдинович   24-006362 239 бал. 

16. КОЛЫЖУК Карина Денисовна   24-005046 240 бал. 

17. ХВАЛЯ Екатерина Евгеньевна   24-003074 260 бал. 

 

Направление 38.05.02 «Таможенное дело» 

1. АЛЕКСАНЯН Давид Вагеевич   4976715251 233 бал. 

2. АНОСОВА Виктория Олеговна   4976715768 249 бал. 

3. БАЗАРБЕКОВА Гульзят Сериковна   24-000253 208 бал. 

4. БИЛЯВСКАЯ Яна Владимировна   4976714188 224 бал. 

5. БРАУН Виктория Владимировна   24-005961 225 бал. 

6. ГРЕХОВА Алина Витальевна   4976711193 203 бал. 

7. ДРЯГИНА Кира Дмитриевна   4976711177 235 бал. 

8. ЖЕСТКОВА Екатерина Александровна   24-004564 172 бал. 

9. ЖИГАРОВА Яна Владимировна   24-005887 203 бал. 

10. ЗАМАРИН Максим Андреевич   24-004460 254 бал. 

11. ИСЛАМОВА Светлана Юрьевна   24-004536 240 бал. 

12. КАРТОВЕНКО Герман Игоревич   4976713057 180 бал. 

13. КЕЛЛЕ Анастасия Евгеньевна   24-005911 188 бал. 

14. ЛАКМАН Евгений Юрьевич   4976711452 237 бал. 

15. МУЛЛАГАЛИЕВА Ксения Георгиевна   24-008217 225 бал. 

16. ОСИПОВА Анна Семёновна   24-005594 238 бал. 

17. РУДЕВА Валерия Михайловна   24-003010 222 бал. 

18. СЕНИН Алексей Александрович   24-002067 222 бал. 

19. СКРЕБЕЦ Валерий Витальевич   24-007030 183 бал. 



20. СМИРНОВА Полина Антоновна   4976712382 191 бал. 

21. СУББОТИНА Нелли Сергеевна   4976714170 219 бал. 

22. ЧЕРЕПАНОВА Анастасия Валерьевна   24-001793 254 бал. 

23. ШИЛАЕВА Арина Александровна   4976711163 244 бал. 

24. ЮДИН Егор Юрьевич   24-006846 227 бал. 

 

Направление 42.03.01 «Реклама и связи с общественностью» 

1. БОРОДИНА Елена Дмитриевна   24-006198 241 бал. 

2. БУРНАЙКИН Эдуард Константинович   24-007422 226 бал. 

3. БУРНАЙКИНА Екатерина Андреевна   24-007419 272 бал. 

4. ВОЛОШИН Лев Алексеевич   24-001290 238 бал. 

5. ГАМЕРМЕЙСТЕР Руслан Ефимович   24-001291 234 бал. 

6. ГОНЧАРОВ Алексей Николаевич   24-006684 233 бал. 

7. ДЕЕВА Ксения Олеговна   24-008342 239 бал. 

8. ЖУРАВЛЕВА Юлия Евгеньевна   24-007401 222 бал. 

9. КАЗАНОВСКАЯ Анастасия Михайловна   24-006110 210 бал. 

10. КОНДЕЕВА Кристина Сергеевна   4976711194 186 бал. 

11. ЛИПИЧ Анастасия Дмитриевна   24-005085 256 бал. 

12. НОВИКОВА Мария Евгеньевна   24-005735 240 бал. 

13. ОНОПА Егор Сергеевич   24-008033 208 бал. 

14. ОПАРИЙ Ангелина Александровна   24-006134 148 бал. 

15. ПАНКРАЦ Дарья Андреевна   4976715739 237 бал. 

16. ПОПЫЛЬКИНА Арина Евгеньевна   24-002010 231 бал. 

17. ПРОСКУРА Анна Евгеньевна   24-005951 204 бал. 

18. РАКИНА Ксения Валерьевна   24-001975 185 бал. 

19. РЕВИН Дмитрий Сергеевич   24-004371 180 бал. 

20. РЕМИЗОВА Мария Александровна   24-005604 266 бал. 

21. ТАРАСОВА Алина Вадимовна   24-006426 247 бал. 

22. ТОКАРЕВА Алёна Александровна   24-001501 202 бал. 

23. ХАПОВА Полина Сергеевна   24-006762 234 бал. 

24. ЧЕРНОГОРОДОВА Александра Сергеевна   24-000811 192 бал. 

25. ШЕЙКИНА Виктория Сергеевна   24-003420 242 бал. 

 

Направление 43.03.03 «Гостиничное дело» 

1. ГОНЧАРЕНКО Мария Дмитриевна   24-003727 126 бал. 

2. ДЕРИШЕВА Валерия Эдуардовна   24-003148 178 бал. 

3. ЛИС Дарья Сергеевна   24-006489 236 бал. 

4. ПОНОМАРЁВА Валерия Сергеевна   24-007585 256 бал. 

5. ЮРЧЕНКО Дарья Андреевна   24-004565 209 бал. 

 

 

 



 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 
Сертификат: vNVE4RRIfCNcwy0eCtqlnS3DZAE= 

Владелец: Прокудина Наталья Анатольевна проректор по образовательной 

деятельности 

Действителен до: 27.02.2025 


